[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2017 года                              № 1078
О признании  утратившими силу

постановлений администрации

Олонецкого национального

муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 1 Федерального закона от 18 июля 2017 года                                  № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статьи 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признаний утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,

Администрация Олонецкого национального  муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 31 декабря 2014 года № 2030 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Олонецкого национального муниципального района»;

 - постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 16 июля 2015 года № 889 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Олонецкого национального муниципального района».

    2. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Н. Прохорова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                            С.К. Прокопьев